

**Schanz Holding ApS**  
Fjordparken 18  
6440 Augustenborg

CVR-nummer: 28 88 51 21

**ÅRSRAPPORT FOR 2016**

1. januar 2016 til 31. december 2016

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 11/5 2017

Dirigent:

  
Bent Schanz

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors reviewerklæring 4

**Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning 6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været formueforvaltning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 50.171 og status balancerer med kr. 3.081.492 med en egenkapital på kr. 3.075.746.

Ledelsen anser resultatet som efter forholdene tilfredsstillende.

### **Den forventede økonomiske udvikling**

Der forventes et positivt resultat.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsåret udløb**

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-15.048</b>	<b>-18</b>
1 Andre personaleomkostninger	-100.000	-100
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-115.048</b>	<b>-118</b>
Andre finansielle indtægter	205.709	177
Andre finansielle omkostninger	-40.490	-127
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>50.171</b>	<b>-68</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>50.171</b>	<b>-68</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	100
Overført resultat	-449.829	-168
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>50.171</b>	<b>-68</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

## AKTIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Andre tilgodehavender	27.542	12
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	8
<b>Tilgodehavender</b>	<b>27.542</b>	<b>20</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.029.311	3.106
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>3.029.311</b>	<b>3.106</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>24.639</b>	<b>6</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.081.492</b>	<b>3.132</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.081.492</b>	<b>3.132</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016  
PASSIVER

	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.450.746	2.901
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	100
<b>2 EGENKAPITAL</b>	<b>3.075.746</b>	<b>3.126</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.502	6
Selskabsskat	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	244	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5.746</b>	<b>6</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>5.746</b>	<b>6</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.081.492</b>	<b>3.132</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
<b>1 Andre personaleomkostninger</b>		
Lønninger	100.000	100
<b>Andre personaleomkostninger i alt</b>	<u>100.000</u>	<u>100</u>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
<b>2 Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	2.900.575	-449.829	2.450.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000	500.000
	<u>3.025.575</u>	<u>50.171</u>	<u>3.075.746</u>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har afgivet kaution for bankgæld i M. Schanz Holding ApS på indtil 1.000 tkr.